СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2017  г.    №  16 / 126

 г. Сысерть

О  внесении изменений в смету расходов окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Думы Сысертского городского округа

по Сысертскому двухмандатному избирательному округу №1на

подготовку и проведение  выборов депутатов Думы Сысертского

городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года

Руководствуясь статьей 72 Избирательного кодекса Свердловской

области, на основании решений Сысертской районной территориальной

избирательной комиссии от 21 июня 2017 года № 9/61 « Об утверждении

Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам,

выделенным из  бюджета Сысертского городского округа на подготовку и

проведение выборов (референдума)», от 21 июня 2017 года № 9/64 «О

распределении средств местного бюджета и утверждении сметы Сысертской

районной территориальной избирательной комиссии на выборы депутатов

Думы Сысертского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017

года», решением Думы Сысертского городского округа № 577 от 22.12.2016

г. «О бюджете Сысертского городского округа на 2017 год и плановый

период 2018-2019 годов», рассмотрев проект изменения в смету  расходов

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы

Сысертского городского округа по Сысертскому двухмандатному

избирательному округу №1на подготовку и проведение  выборов депутатов

Думы Сысертского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года,

представленный названной комиссией (решение окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Думы Сысертского городского округа по

Сысертскому двухмандатному избирательному округу от 25 июня 2017 г. №

4/22), Сысертская районная территориальная избирательная комиссия с

полномочиями избирательной комиссии Сысертского городского округа

 р е ш и л а:

1. Утвердить изменения в смету расходов окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Думы Сысертского городского округа по

Сысертскому двухмандатному избирательному округу № 1 на подготовку и

проведение выборов депутатов Думы Сысертского городского округа

шестого созыва (прилагаются).

2. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Думы Сысертского  городского округа по

Сысертскому двухмандатному избирательному округу №1.

3. Разместить настоящее решение на  сайте Сысертской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии М.Б. Боброва.

Председатель

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

М.Б. Бобров

Секретарь

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.М. Макарова